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Omvårdnadsnämnden

Verksamhetsplan för perioden 2019 - 2022 för 
omvårdnadsnämnden 

Förslag till beslut   
Att anta förslag till verksamhetsplan för omvårdnadsnämnden för perioden 

2019-2022, samt

Att överlämna verksamhetsplanen till kommunstyrelsen för kännedom.

Ärendebeskrivning
Gävle kommunkoncern använder balanserad styrning som modell för styrning 

och ledning av verksamheten. Den balanserade styrningen är både en modell 

för styrning och utveckling och en metod för planering och uppföljning. 

Med de kommunövergripande målen som utgångspunkt beslutar 

omvårdnadsnämnden om strategiska mål för vart och ett av de fyra 

perspektiven ”Invånare och kunder”, ”Medarbetare”, ”Hållbar tillväxt” och 

”Ekonomi”. För att kunna göra en utvärdering och analys av 

omvårdnadsnämndens mål, stöds de av indikatorer med målvärden. Indikatorn 

talar om vad som ska mätas och målvärdet vad som ska uppnås vid ett visst 

tillfälle. 

Omvårdnadsnämnden identifierar också framgångsfaktorer, områden där man 

bedömer att förbättringsåtgärder ska sättas in för att målen ska nås. 

Varje år fattar omvårdnadsnämnden beslut under hösten om en 

verksamhetsplan inför kommande år. I verksamhetsplanen finns de strategiska 

målen, indikatorer och målvärden samlade. I verksamhetsplanen finns också 

beskrivningar av uppdrag, investeringsverksamhet, utvecklingsområden, 

nyckeltal samt intäkts- och kostnadsutveckling.

Ny mandatperiod med ny nämndstruktur
Kommunfullmäktige har fattat beslut om en ny nämndstruktur med delvis 

förändrade ansvarsområden jämfört med 2018. I instruktionerna för arbetet 
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med verksamhetsplanerna framgår att nämnderna 2018 ska hantera 

verksamhetsplanerna för 2019 – 2022 ”utifrån nuvarande struktur och 

organisation”. Reglementena för nämnderna 2019 – 2022 är vid tiden för 

omvårdnadsnämndens beslut om verksamhetsplan ännu inte beslutade. Detta 

innebär att omvårdnadsnämndens beslut om verksamhetsplan i vissa delar 

kommer att ingå i en annan nämnds ansvarsområde perioden 2019 – 2022. 

Det kommer därför bli nödvändigt med revideringar av nämndernas 

verksamhetsplaner under första delen av 2019. 

Utifrån dessa förutsättningar har utgångspunkten i arbete med föreliggande 

verksamhetsplan varit att göra så få ändringar som möjligt jämfört med 

verksamhetsplanen för 2018.

Lena Isokivelä
Tf Förvaltningschef
Omvårdnad Gävle
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